
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r, poz 609) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr LXII/407/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 393.347,25 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 
1.306.024,68 zł. i zostanie pokryty - przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.306.024,68 zł. 

4.  zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków  związane z ustawą o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. zmienia się załącznik Nr 10  dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
zaliczanie i niezaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. zmienia się załącznik Nr 11 na realizację zadania w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 136,00 0,00 3 600,00 48 736,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        45 136,00 0,00 3 600,00 48 736,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 708 775,00 0,00 100 212,25 7 808 987,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        7 708 775,00 0,00 100 212,25 7 808 987,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 540 000,00 0,00 100 000,00 1 640 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 12 000,00 0,00 212,25 12 212,25 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 501 260,00 0,00 25 580,50 1 526 840,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 501 260,00 0,00 25 580,50 1 526 840,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 20 535,00 20 535,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 120,50 4 120,50 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

114 252,00 0,00 925,00 115 177,00 

bieżące razem: 38 849 756,84 0,00 129 392,75 38 979 149,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 072 148,07 0,00 0,00 14 072 148,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

Ogółem: 52 921 904,91 0,00 129 392,75 53 051 297,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 596 547,00 227 547,00 227 547,00 4 237,08 223 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 786 547,00 227 547,00 227 547,00 4 237,08 223 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 547,00 17 547,00 17 547,00 4 237,08 13 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 197 547,00 17 547,00 17 547,00 4 237,08 13 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00     1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   60020   Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00     1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 589 122,00 16 939 122,00 13 960 406,00 12 074 944,00 1 885 462,00 2 401 641,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 130 122,00 16 480 122,00 13 501 406,00 11 615 944,00 1 885 462,00 2 401 641,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 182 241,00 10 532 241,00 8 701 720,00 7 719 450,00 982 270,00 1 450 521,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 723 241,00 10 073 241,00 8 242 720,00 7 260 450,00 982 270,00 1 450 521,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 719 450,00 7 719 450,00 7 719 450,00 7 719 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 7 260 450,00 7 260 450,00 7 260 450,00 7 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 512 487,70 2 404 687,70 2 404 287,70 153 565,00 2 250 722,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 045,50 5 045,50 5 045,50 0,00 5 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 517 533,20 2 409 733,20 2 409 333,20 153 565,00 2 255 768,20 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 100 925,00 100 925,00 100 925,00 0,00 100 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 100 925,00 100 925,00 100 925,00 0,00 100 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 714,00 142 714,00 142 714,00 0,00 142 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,50 4 120,50 4 120,50 0,00 4 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 506 834,50 146 834,50 146 834,50 0,00 146 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 714,00 142 714,00 142 714,00 0,00 142 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,50 4 120,50 4 120,50 0,00 4 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 146 834,50 146 834,50 146 834,50 0,00 146 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 621 276,84 35 474 125,77 25 833 159,42 18 260 344,02 7 572 815,40 3 410 041,00 5 447 125,35 0,00 0,00 783 800,00 19 147 151,07 19 147 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 045,50 5 045,50 5 045,50 0,00 5 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 357 322,34 35 020 171,27 25 379 204,92 17 801 344,02 7 577 860,90 3 410 041,00 5 447 125,35 0,00 0,00 783 800,00 19 337 151,07 19 337 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Klasyfikacja                                      Kwota na 2024r  
Lp. Treść 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie   

Przychody ogółem:      2 865 371,93 zł  -    393 347,25 zł    2 472 024,68 zł  

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansownie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                                                   spłata 
udzielonej pożyczki dla OSP Bliżyce 52.000,00 zł., 
Gminny Klub Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 902        56 000,00 zł           56 000,00 zł  

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  
Sfinansowanie deficytu – 1.306.024,68zł 

 środki z RFIL  Budowa wolnostojących 
zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż 
200m3 w miejscowościach Niegowa, Sokolniki, 
Postaszowice, Gorzków Nowy, Mzurów” - 
1.305.366,45 zł.                                                       
Wpływ z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napoi alkoholowych nie wydatkowanych 
w 2023- 658,23zł.                              

2. 

  

§ 905   1 699 371,93 zł  - 393 347,25 zł    1 306 024,68 zł  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

3 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek - 1.110.000zł 

§ 952   1 110 000,00 zł      1 110 000,00 zł  

Rozchody ogółem:   1 166 000,00 zł      1 166 000,00 zł  

1. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
udzielenie pożyczki dla OSP Bliżyce - 52.000,00 
zł.  Gminny Klub Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 962        56 000,00 zł           56 000,00 zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992   1 110 000,00 zł      1 110 000,00 zł  

KBS Niegowa                 30 000,00 zł        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



MBS Myszków                     
1.080.000,00zł        

         

          

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 
I PORZĄDKU W GMINIE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

      kwota -                   1.386.008,00 zł 

Dochody z tytułu wpływu z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 1.381.008,00 zł. 

Wpływy z tytułu koszty egzekucyjnych – 4.000,00 zł i wpływ odsetek od nieterminowych wpłat- 
1.000,00 zł związane z zaległościami opłat za gospodarowanie odpadami. 

WYDATKI 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

                                                                      kwota-  1.734.721,70zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami   

                                                                       kwota -  1.734.721,70 zł  

Wydatki bieżące w kwocie – 1.734.721,70 zł w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1.585.756,70 zł w tym  przeznaczono na: 

 - utrzymanie czystości i bieżący odbiór i zagospodarowanie odpadów - selektywna zbiórka od 

 mieszkańców- 1.115.904,60 zł. 

 - zakup materiałów biurowych,  usługi pocztowe,  – 50.000,00 zł. 

 - zakup urządzeń/pojemniki, kontenery na odpady komunalne -414.852,10zł. 

 - zakup worków na śmieci – 5.000,00 zł. 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 148.565,00 zł. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  
ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  
 

 
Dotacja celowa na zadanie bieżące 

 
 PODMIOTY  NIE ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   
Dotacja celowa na zadania bieżące i inwestycyjne 
 
Lp. Dział Rozdział Zakres Plan Zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

112.400,00  112.400,00 

2 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

155.500,00.  155,500,00 

3. 
 

900 90095 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

120.000,00  120.000,00 

4. 921 92105 Dotacja celowa na zadania 
własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych 
w zakresie kultury 

12.500,00  12,500,00 

5 926 92605 Dotacja celowa na zadania 83.500,00  83,500,00 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje 

Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60014 Powiat Myszkowski 100.000,00   100.000,00 

2 600 60004 Związek Powiatowo – Gminny 
„Jedźmy razem” 

0 180.000,00 180.000,00 

3 600 60020 Związek Powiatowo – Gminny 
„Jedźmy razem” 

0  10.000,00 10.000,00 

  RAZEM  100.000,00 190.000,00 290.000,00 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje 

Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury  w 

Niegowie 
30.000,00  30.000,00 

  RAZEM  30.000,00  30.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych 
w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu. 

  RAZEM  483.900,00  483.900,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ W RAMACH ŚRODKÓW     
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2024 ROKU 

Przychody 

§ 905 - Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.305.366,45 zł         
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych . 

WYDATKI 

1. Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

         kwota – 1.350.000,00 zł 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody        kwota – 1.350.000,00 zł 

Środki z RFIL w kwocie – 1.350.000zł przeznaczone na wydatki majątkowe/ inwestycyjne/  zadanie  
„Budowa wolnostojących zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż 200m3 w miejscowościach 
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, Mzurów”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231EE-83CB-4929-A41A-54112017DCFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2024ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2024ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2024 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZGODNIE ZUSTAWĄ OUTRZYMANIU CZYSTOŚCI IPORZĄDKU WGMINIE W2024 ROKU
	Zalacznik 5 DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  ZALICZANE iNIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W2024 ROKU
	Zalacznik 6 PLAN FINANSOWY WZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ WRAMACH ŚRODKÓW     ZRZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W2024ROKU


